山东公路学会

鲁公学会〔2022〕9 号

2021

各市公路学会、各专业委员会、各会员单位：

为进一步强化学会基础建设，提高学会服务能力，根据

全省疫情防控要求，会议将以线上形式召开。现将具体事项

通知如下：

一、会议内容

总结学会 2021年工作，部署 2022年工作任务，表彰 2021

年度学会工作先进集体和先进个人、2021 年度“山东公路学

会科学技术奖”、第三届山东公路学会优秀科技工作者、第

五届山东公路优秀工程师获奖代表，通过相关建议案。

二、参加人员

山东省交通运输厅领导、省科协领导、中国公路学会领

导、学会理事长、副理事长、秘书长、常务理事、理事、副

秘书长；各专业委员会主任；各市公路学会理事长、秘书长；

会员单位代表等。

三、会议时间

2022 年 4 月 20 日上午 9:30-11:00

四、其他事项

（一）会议采用腾讯视频会议

会议主题：山东公路学会第六届五次理事会暨 2021 年年会

（二）入会链接：

https://meeting.tencent.com/dw/NANu5yuFSJej

会议 ID：350 980 457

（三）各位参会人员一定要在开会前在台式电脑或手机上

注册腾讯视频会议系统，并加入会议，各市公路学会可组织

集中收听收看。请线上会议人员 8:30 到场调试设备，准时

参加会议。

（四）联系人及联系方式：

杨璐、戴霞：0531-85693123

山东公路学会

2022 年 4 月 13 日

 山东公路学会                   2022 年 4 月 13 日印发

山东公路学会第六届理事名单

理事长：徐晓红

副理事长：艾贻忠  张西斌 左志武 姜华平  刘成海  王  林 刘嘉友

秘 书 长：刘成海（兼）

副秘书长：王保群 张  涛 薛志超 王玉泉 王  川 石  磊

监    事：朱  霞

常务理事：（以姓氏笔画为序）

马金海 王  林 王  川 王  勇 王  博 王玉泉 王世庆 王自彬

王保群 孔大川 艾贻忠 左志武 刘成海 刘治新 刘嘉友 孙文圃

张  建 张  涛 张西斌 周万彩 单志强  郝风伦 姜守民 姜华平

姜振亭 徐晓红 高利民 梁训美 黄汝存 程传政

理 事：（以姓氏笔画为序）

丁卫东 于孟文 马金海 王  兵 王  君 王  林 王  勇 王  涛

王  琨 王  博 王玉泉 王世庆 王永林 王庆波 王自彬 王春林

王保群 孔大川 艾贻忠 左志武 石  磊 冯光宏 冯美军 孟庆伟

吕思忠 任重伟 任修亮 任增成 刘  明 刘文江 刘成海 刘国桢

刘治新 刘树平 刘娅琳 刘晓威 刘殿君 刘嘉友 孙文圃 孙黎黎

孙德国 李  刚 李  晋 李天勇 李世华 李丕明 李怀堂 李茂政

李建生 李保伟 李晓荣 杨延新 杨庆振 杨元光 邱清永 宋夫才

张  建 张  涛 张西斌 张萌萌 陈际江 邵新鹏 沈  周 范冠峰

金  刚 周万彩 周新波 郑全伟 郑和国 单志强 赵  刚 赵宗启

赵彦刚 郝风伦 姜立亭 姜华平  姜成岭 姜守民 姜建平 姜振亭

娄胜利 姚进峰 秦冬富 徐庆军 徐晓红 高利民 高雪池 高明欣

郭秀芹 唐  飞 黄汝存 曹  政 崔长俊 康恒兴 韩作新 程传政

程德刚 焦培刚 靳凤玉 谭明伦 颜道慧 薛志超 魏丕忠

- 5 -